Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Indicação N°.

Solicito manutenção na estrada

que liga as Comunidades de Itapeuna II

a Emboacica.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa diretora após ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Secretário de

Infraestrutura Sr. Leonardo Abrantes com cópia ao Prefeito Fabrício Petri, em

caráter de Urgência.

Solicito manutenção na estrada que liga as Comunidades Itapeuna II a

Emboacica. Pois o local apresenta a necessidade da aplicação de revsol e ainda

roçada nas margens.

Essa solicitação é feita a pedido de moradores das referidas comunidades e por

pessoas que por ali trafegam, no qual queixam-se da atual situação, que dificulta

o acesso seguro a mesma se tornando ainda mais difícil em dias de chuva, com

isso é vital importância as comunidades, que as vias públicas se encontram em

boas condições de modo que permite o fluxo corretamente.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de dezembro de 2020.

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003500310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-12-07T09:27:52-0300